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ХАЛКИДИКИ 
 

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА 18-20 ЈУНИ  
 
 
 
 

Инфо за пакетот: 
 Хотелско сместување во двокреветна соба на база само соба; 
 PCR тестот не е вклучен во цената ; 
 Доплата за ноќевање со појадок 10 € ; 
 Патничко здравствено осигурување не е вклучено во цената; 
 Цената се однесува по особа за две ноќевање; 
 Организираниот превоз не е вклучен , кој изнесува 55 € по особа. 
 
Линк од хотелот: http://www.hotelmelissa.gr/en/ 
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